
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Магистральный» Омского муниципального района Омской 

области 

 

 

                                                                П Р И К А З                                                         
                                                                    г. Омск 

 

 

15  марта 2024 года                                                                                           № 32/1 
 

 

О проведении независимой  оценки качества  

  

На основании приказа Комитета по образованию Администрации Омского  

муниципального района Омской области от 15.03.2024 №258 «О проведении 

независимой оценки качества образовательной деятельности организаций 

Омского муниципального района Омской области в 2024 году», 

 

Приказываю: 

1.Назначить ответственного за проведение независимой оценки качества 

образовательной деятельности в МБДОУ «Детский сад «Магистральный» 

Омского муниципального района Омской области.  - Королёву Наталью 

Григорьевну. 

.  

2. Ознакомиться с  протоколами информационной открытости, комфортности 

оказания услуг и их доступности для инвалидов  в приложениях 

3. Разместить на официальных сайтах образовательных организаций, в группах 

в социальных сетях и в мессенджерах (при наличии) ссылки на анкету 

(разместить до 14.03.2024).  

 

4.  Заполнить 3 протокола наблюдения (Приложение №1) и предоставить  

фотоматериалы, подтверждающие наличие пунктов, отмеченных в каждом 

протоколе.  

5. Заполненные протоколы и фотографии к протоколам  направить на  



электронный адрес nok_gepicentr@mail.ru (с обязательным указанием региона и  

наименования организации, филиалов) в срок до 26 апреля 2024 (включительно).  

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                         ____________ Ф.А.Блейх 

                   

              

С приказом ознакомлена:    ____________  Н.Г.Королёва 

 

 


		2024-05-01T11:36:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "МАГИСТРАЛЬНЫЙ" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




